schammer
, tamquam continentes propositiones et doctrinas respective

falsas ,
erroneas

,
Ecclesiae eiusque auctoritati ac iuribus iniuriosas

,
re-

probamus, damnamus, ac pro reprobatis et damnatis ab omnibus haberi

volumus
, atque eidem Congregation! mandamus

,
ut eosdem libros in

Indicem prohibitorum librorum referat.

Bum vero haec Tibi signiticamus, Yenerabilis Frater
,
non possumus

non exprimere magnum animi Nostri dolorem, cum videamus hunc filium,

eorumdem librorum auctorem , qui ceteroquin de Ecclesia bene mereri

potoisset, infelici quodam cordis impetu misere abreptum in vias abire,

quae ad salutem non ducunt
,
ac magis magisque a recto tramite aber-

rare. Cum enim alius eius liber de animarum origine prius fuisset dam-

natus, non solum se minime submisit, verum etiam libris denuo do-

cere, et Nostram Indicis Congregationem contumeliis cumulare, ac multa

^lia contra Ecclesiae agendi rationed temere mendaciterque pronuntiare.

Quae omnia talia sunt ,
ut iis merito atque optimo iure indignari potuis-

semus. Sed nolumus adhuc paternae Nostrae caritatis viscera erga ilium

deponere ;
et iccirco Te

, Yenerabilis Frater
,
excitamus

,
ut vclis eidem

manifestare cor Nostrum paternum, et acerbissimum dolorem, cuius ipse

est causa
,

ac simul ipsum saluberrimis monitis hortari et monere
,

ut

Tsostram
, quae communis est omnium Patris vocem audiat

,
ac resipi-

scat, quemadmodtinl catholicae Ecclesiae filium decet, et ita nos omnes

laetitia afficiat
,
ac tandem ipse feliciter experiatur quam iucundum sit ,

non vana quadam et perniciosa libertate gaudere, sed Domino adhaerere,

cuius iugum suave est et onus leve ,
cuius eloquia casta

, igne exami-

nata, cuius iudicia vera, iustificata in semetipsa, et cuius universae viae

iiiisericordia et yeritas. Denique hac etiam occasione libentissime uti-

mur, ut iterum testemur et contirmemus praecipuam Nostram in Te be-

.nevolentiam. Cuius quoque pignus esse volumus Apostolicam Benedi-

ctionem, quam intimo cordis aftectu Tibi ipsi , Yenerabilis Frater , et

.gregi time curae commisso peramanter impertimus.

Datum Romae apudS.Petrum, die 11 Decembris, anno 1862.

Pontificatus Nostri anno decimo septimo.

PIUS PP. IX.

Serie 7, vol. X, fasc. 338. 11 2 Aprile 1864.

LA POVERELLA DI CASAMARI

RACCONTO STORICO

DEL 1860 E 1861

XXX.

Chi la mattina del yentidue Gennaio 1861, a sole gia alto, si fos-

se trovato nelle vicinanze di Gasamari e introdotto neilo spazzo rin-

contro al vestibolo della foresteria, per certo si sarebbe credato es-